UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
————————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————–––——————

Số:          /SGD&ĐT-TCCB

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

190/2025/QH15 của Quốc hội

quy định về xử lý một số vấn đề liên

quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy

nhà nước.

Hòa Bình, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Nghị quyết số 190/2025/QH15 của Quốc hội quy định về xử lý

một số vấn đề liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy nhà nước; Kế hoạch số

57/KH- UBND  ngày 05/3/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc triển

khai thực hiện Nghị quyết số 190/2025/QH15 của Quốc hội quy định về xử lý một

số vấn đề liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy nhà nước.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở tuyên

truyền, phổ biến, quán triệt toàn bộ nội dung các văn bản sau đây đến toàn thể

viên chức, lao động hợp đồng của đơn vị:

1. Nghị quyết số 190/2025/QH15 ngày 19/02/2025 của Quốc hội quy định

về xử lý một số vấn đề liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy nhà nước.

2. Đề án số 27/ĐA - UBND ngày 05/02/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Hòa Bình về Sắp xếp, tinh gọn bộ máy của tỉnh Hòa Bình.

3. Đề án số 35/ĐA - UBND ngày 07/02/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

Tổ chức lại Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Quyết định số 25/2025/QĐ - UBND ngày 25/02/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh (gửi kèm theo các văn bản ).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở triển

khai thực hiện ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website ngành GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB (V.05b).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T08:15:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T10:46:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T10:47:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T10:47:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!